CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA
CNPJ.: 03.202.764/0001-58

RUA DR. GERCINO COELHO, N° 199 - FONE/FAX: (77) 661-2073

CEP.: 46.380-000 - CANDIBA - BAHIA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023

ADJUDICAÇÃO

Nós membros da Comissão Permanente de Licitação, nomeados

pela Portaria n° 02 de 18 de abril de 2022, nos reunimos para analisar o

processo de Dispensa de Licitação n° 006/2023, e após verificação de

todos os aspectos contábeis e jurídicos, adjudicamos o objeto da

contratação em favor da empresa JOAO BARBOSA SOBRINHO DE

PARAMIRIM, inscrita no CNPJ sob o nº 13.981.568/0001-82, situada na

Av. Dr. Nelson Caires de Brito, nº 327, Bairro Centro, Paramirim/BA,

CEP 46.190-000, objetivando a contratação de empresa especializada

para prestação de serviços de consultoria e assessoria previdenciária,

especificadamente, no setor de recursos humanos da Câmara Municipal

de Candiba - Bahia, no valor total global de R$ 15.950,00 (quinze mil

novecentos e cinquenta reais), sendo R$ 1.450,00 (mil quatrocentos e

cinquenta reais) mensal.

Candiba/BA, 16 de fevereiro de 2023.

ANA KARLA BRITO DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão

                             HERICK TEIXEIRA CARVALHO

   Membro da Comissão

MARIA NOELIA GUIMARÃES DE OLIVEIRA RODRIGUES

                                       Membro da Comissão

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA
CNPJ.: 03.202.764/0001-58

RUA DR. GERCINO COELHO, N° 199 - FONE/FAX: (77) 661-2073

CEP.: 46.380-000 - CANDIBA - BAHIA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023, para que surta os seus

efeitos jurídicos e legais e determino contratação da empresa JOAO BARBOSA

SOBRINHO DE PARAMIRIM, inscrita no CNPJ sob o nº 13.981.568/0001-82, situada

na Av. Dr. Nelson Caires de Brito, nº 327, Bairro Centro, Paramirim/BA, CEP 46.190-

000, no valor total global de R$ 15.950,00 (quinze mil novecentos e cinquenta reais),

sendo R$ 1.450,00 (mil quatrocentos e cinquenta reais) mensal, sobre a prestação de

serviços de consultoria e assessoria previdenciária, especificadamente, no setor de

recursos humanos da Câmara Municipal de Candiba - Bahia.

Candiba/BA, 16 de fevereiro de 2023.

Aleci Moura Silva

Presidente da Câmara Municipal de Candiba/BA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA
CNPJ.: 03.202.764/0001-58

RUA DR. GERCINO COELHO, N° 199 - FONE/FAX: (77) 661-2073

CEP.: 46.380-000 - CANDIBA - BAHIA

 CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA- BA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023

Ratificação do Ato

O Presidente da Câmara Municipal de Candiba - Bahia, no uso de suas atribuições

legais, ratifica os atos administrativos do processo n.º 008/2023, DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 006/2023, de contratação direta que tem por objeto a prestação de

serviços de consultoria e assessoria previdenciária, especificadamente, no setor de

recursos humanos da Câmara Municipal de Candiba - Bahia, em favor da empresa JOAO

BARBOSA SOBRINHO DE PARAMIRIM, inscrita no CNPJ sob o nº 13.981.568/0001-

82, situada na Av. Dr. Nelson Caires de Brito, nº 327, Bairro Centro, Paramirim/BA, CEP

46.190-000, de acordo com o inciso II do artigo 24 da Lei 8.666/93.

Candiba/BA, 16 de fevereiro de 2023.

Aleci Moura Silva

Presidente da Câmara Municipal de Candiba/BA.